Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

Sr. Cláudio Henrique Nacif Gonçalves
DD. Vereador Presidente

Egrégio Plenário,

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº___________/2017

O vereador que este subscreve, vem, respeitosamente requerer, que depois de ouvido este egrégio plenário, em sendo este aprovado, seja encaminhada correspondência ao Prefeito Municipal Exmo. Sr. Leone Maciel Fonseca para que sejam tomadas as seguintes providências:

Que seja solicitado à Secretaria Municipal de Obras Públicas verificar a possibilidade de viabilizar o serviço de Patrolamento da estrada de terra no chacreamento Recanto São José localizado na Pousada do Sol.

JUSTIFICAÇÃO:

O objetivo é de extrema necessidade, uma vez que o local está em estado precário, prejudicando todos que trafegam na região.

 Sete Lagoas, 27 de junho de 2017
Euro de Andrade Lanza
Vereador PP